CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
Ofício nº 015/2025- VCM 20 / 014/45

Limeira do Oeste-MG., 13 de janeiro de 2025.

Ao Senhor

Zé Silva

Deputado Federal

Brasília - DF

Senhor Deputado,

Solicitamos que viabilize recursos financeiros para aquisição de 01
micro ônibus para atender ao setor educacional do município.[

Em virtude do crescimento da população, houve um inesperado aumento
de alunos nas escolas municipais, necessitando urgentemente de um micro ônibus
para minimizar a demanda no transporte escolar.

Na certeza de contar com a vossa colaboração, antecipamo
agradecimentos. /

Atenciosamente,

$
ARLETE'PEÉREIRA DE ALENCAR LITA LIÍVEIRA

Vereadora

DOUG APARECIDO FERREIRA GILMAR VIDAL DE SOUZA
VIEIRA Vereador

Vice-presidente

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br